19279A LNZ HC 7P (7/71) Dark Pearl Blonde 1 UND $5.631 0% $5.631

19206A LNZ HC 8N (8/0)-Medium Natural Blonde 3 UND $5.631 0% $16.893

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$407.527
$0
$77.430
$0

$484.957

SON: CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

13820C LNZ SKBI Ultimate Treatment Back Bar Kit 1 UND $138.389 0% $138.389

19315A LNZ Healing Color Cream Developer 10 volume 33.8 oz 1 UND $7.563 0% $7.563

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$407.527
$0
$77.430
$0

$484.957

SON: CUATROCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL